
Dz-07.0021.7.2021 

Uchwała nr XXXII/317/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2021  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się o 21 000 zł środki przeznaczone na zadanie przyjęte Uchwałą nr 

XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020r., do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

KS Zwierzyniecki – montaż piłkochwytu od strony al. 3 Maja 16 000 ZIS 

a pozyskane środki w wysokości 21 000 zł przeznacza się na nowe zadania, zgodnie z tabelą 

poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

KS Zwierzyniecki – monitoring obiektu 10 000 ZIS 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka  

KS Zwierzyniecki – wydanie okolicznościowej pozycji 

książkowej z okazji 100-lecia powstania klubu 
8 000 ZIS 

KS Zwierzyniecki – zakup okolicznościowych odznak 

klubowych z okazji 100-lecia powstania klubu 
3 000 ZIS 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz zwiększa się środki przeznaczone na zadanie 

przyjęte Uchwałą nr XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r., 

w następujący sposób: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

ul. Księcia Józefa po stronie północnej od przystanku "Glinnik" 

do przejścia dla pieszych - budowa chodnika (WPF: 2021 - 
0 ZDMK 



rozpoczęcie dokumentacji 0 zł, 2022 - dokończenie 

dokumentacji 25 000 zł, 2023 - realizacja zadania 70 000) 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

ul. Księcia Józefa – budowa chodnika po stronie północnej od 

przystanku „Glinnik” do skrzyżowania z ul. Kamedulską –  

(WPF: 2021 r. – rozpoczęcie dokumentacji 0 zł, 2022 r. – 

dokończenie dokumentacji 65 000 zł, 2023 r. – realizacja 

zadania 352 000 zł) 

0 ZDMK 

 

§ 3. 

Zmniejsza się o 8 144 zł środki przeznaczone na realizację w 2021 r. zadania 

przyjętego Uchwałą nr XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec ( z późn. zm.), do 

kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia: 

- ul. Kopalina na odcinku od nr 17 do 21 (WPF: 2021 - 

dokumentacja projektowa 8 856 zł, 2022 - realizacja zadania 

51 000 zł), 

- ul. Pod Sikornikiem na odcinku od nr 52 do 58 (WPF: 2021 - 

dokumentacja projektowa 0 zł, 2022 – dokończenie 

dokumentacji projektowej i realizacja zadania 55 000 zł), 

8 856 ZDMK 

a pozyskane środki w łącznej kwocie 8 144 zł przeznacza się na następujące zadania: 

1/ nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 – dofinansowanie 

wyposażenia pracowni komputerowej 
5 000 ZSO nr 18 

2/ istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

3 144 ZDMK 

 

 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy.         


